
（令和6年2月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　郵便物の回
収・差出代行運搬業務委
託

令和5年4月1日 @11,000円 一般競争入札 令和6年3月31日

全国健康保険協会
千葉支部、株式会
社綜合キャリアオプ
ション、千葉中央郵
便局

東京都台東区浅草橋3-8-5
赤帽首都圏軽自動車運送協
同組合

単価契約
予定数量246便
予定額2,976,600円

令和５年度　共同処理業
務委託 令和5年4月1日 49,236,000円 一般競争入札 令和6年3月31日

全国健康保険協会
千葉支部が承認す
る場所

東京都港区浜松町2-4-1
株式会社綜合キャリアオプ
ション

令和5年度広報紙「けん
ぽだより」に係る製作・印
刷業務委託

令和5年4月1日 ＠2.45円　外　
一般競争入札
（総合評価落札
方式）

令和6年4月30日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

岐阜県大垣市西外側町2-15
ニホン美術印刷株式会社

単価契約
予定数量1,098,000件
予定額3,688,822円

令和５年度健康保険委員
向け広報紙「協会けんぽ
ちば」デザイン作成業務
委託

令和5年4月5日 264,000円
一般競争入札
（総合評価落札
方式）

令和6年3月31日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

東京都港区芝5-9-10
芝・多賀ビルB1
株式会社トキオン

令和５年度健康保険委員
向け広報紙「協会けんぽ
ちば」印刷業務委託

令和5年4月6日 ＠14円　外 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

岐阜県岐阜市北一色8-7-28
株式会社コームラ

単価契約
予定数量30,000枚 外
予定額561,000円

令和５年度健康宣言事業
所に対する出張メンタル
ヘルスセミナー業務委託

令和5年4月28日 ＠19,000円　外 一般競争入札 令和6年3月31日

出張メンタルヘル
スセミナーを希望
する事業所施設
内等

千葉県船橋市本町7-10-2
株式会社ヒューマン・タッチ

単価契約
予定数量28回 外
予定額836,000円

令和5年度 被扶養者に対
するオプショナル集団健
診の案内通知作成及び
発送業務委託

令和5年7月21日 @26円　外 一般競争入札 令和6年1月31日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

東京都板橋区板橋1-53-2
株式会社ＴＬＰ

単価契約
予定数量18,000部　外
予定額2,332,000円

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会千葉支部
企画総務部長　山下　秀樹
千葉市中央区新町3-13　日本生命千葉駅前ビル2階



（令和6年2月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会千葉支部
企画総務部長　山下　秀樹
千葉市中央区新町3-13　日本生命千葉駅前ビル2階

令和５年度生活習慣病予
防健診に係る受診勧奨業
務委託（電話勧奨）

令和5年8月2日 @137円　外 一般競争入札 令和6年2月29日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

宮城県仙台市青葉区本町1-12-
12
ＧＭビルディング2階
エリシアンテレコム株式会社

単価契約
予定数量4,200件　外
予定額1,129,700円

協会けんぽGUIDE BOOK
（総合パンフレット及び健
康保険制度・申請書の書
き方）の印刷、製本業務
委託

令和5年8月24日 1,169,300円 一般競争入札 令和5年9月29日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

岐阜県岐阜市北一色8-
7-28
株式会社コームラ

令和６年度　生活習慣病
予防健診案内に係る印刷
物の作成、 封入・封緘及
び発送等業務委託

令和5年10月23日 @4.7円　外 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

京都市伏見区中島中道
町１３３番地
東洋印刷株式会社

単価契約
予定数88,000件　外
予定額2,135,800円

令和６年度　特定健康診
査案内に係る印刷物の作
成、受診券封入・封緘及
び発送等業務委託

令和5年10月23日 @2.0円　外 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

東京都江戸川区松江1-
11-3
株式会社ハップ

単価契約
予定数174,000件　外
予定額2,274,000円

令和６年度　生活習慣病
予防健診で使用するチラ
シ等の仕分け・梱包・発
送等業務委託

令和5年10月25日 363,000円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

東大阪市荒本北2丁目6
番21号
株式会社プリント・キャ
リー

GISを利用した特定健診
受診勧奨業務 令和5年12月6日 @11.0円　外 一般競争入札 令和6年2月29日

全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

愛知県刈谷市幸町2-2
株式会社　クイックス

単価契約
予定数76,000件　外
予定額2,510,200円

令和6年度初めて健診対
象となる加入者に対する
受診勧奨業務

令和6年2月21日 @16.2円　外 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険
協会千葉支部
が指定する場所

愛知県豊明市栄町三ツ池下
３３番地の３
株式会社　ジーピーセンター

単価契約
予定数11,000件　外
予定額428,120円


